CONTRATO 091 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa S JORGE C 
MONTEIRO, para a locação de máquinas 
xerocopiadoras, no valor de R$ 25.200,00 (vinte e 
cinco mil e duzentos reais), no período de 24 (vinte e 
quatro) meses.    

Paty do Alferes, 29 de junho de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

EDITAL N.º 047/2012 – SMA / CONCURSO 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 2653/2012, CUJO OBJ ETO  É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE INCINERAÇÃO E TRANSPORTE DE RESÍDUOS 

DE SAÚDE PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• ECO4LIFE SOLUÇÕES AMBIENTAIS, COM TODOS OS 

ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 64.400,00 (SESSENTA E 

QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 02 de julho de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Participe das atividades do
Centro Cultural de Paty do Alferes!

Informações:
2485-1828